

Økonomichef i VEKS

Vil du lede økonomi- og it-afdelingen i et af landets største fjernvarmeselskaber, der befinder sig i en helt ny virkelighed med volatile energipriser, intensiverede krav til den grønne omstilling og stigende forventninger til digitalisering og skærpede krav til IT-sikkerhed? Motiveres du af at skabe organisations- og kompetenceudvikling på afdelingens indre linjer, og samtidig udvikle samspillet med forretningsområderne og understøtte en stærkere økonomistyrings-kultur i hele virksomheden? Og vil du gerne have et job, hvor du med sikkerhed bliver udfordret fagligt og personligt? Så bør du søge den ledige stilling som økonomichef i VEKS.

VEKS – Vestegnens Kraftvarmeselskab I/S – er et stort fjernvarmeselskab, der står for produktion, transmission og distribution af varme og varmt vand til mere end 170.000 slutbrugere i det Storkøbenhavnske område. VEKS er et interessentskab mellem 12 Vestegnskommuner med i alt 500.000 indbyggere. VEKS er vokset i de seneste år og har i dag 130 medarbejdere. Det er VEKS mission at levere sikker, effektiv og miljørigtig fjernvarme, og visionen er at fremskynde den grønne omstilling og gennem partnerskaber levere effektive og bæredygtige energiløsninger til fordel for kunderne.

Som ny økonomichef skal du sammen med to teamledere lede en afdeling, der består af et team med ansvar for Økonomi & Kunder med 11 medarbejdere og et IT-team, der består af 3 medarbejdere. Du refererer til VEKS vicedirektør, og du indgår i virksomhedens chefgruppe.

Vi forventer, at du har en relevant økonomisk uddannelse, og at du har erfaring med udvikling af økonomistyring og ledelsesrapportering i en politisk styret virksomhed, og at du har interesse for digitalisering og IT. Vi forventer, at du har ledet dygtige selvstændige medarbejdere. Og vi forventer ikke mindst, at du er en dygtig personaleleder og en visionær, strategisk økonomichef, der stortrives i et foranderligt forretningsmiljø. Du kan se andre krav og forventninger i en uddybende job- og personprofil [her](#).

VEKS tilbyder løn, der forhandles med udgangspunkt i din uddannelses- og erfaringsbaggrund og efter relevant overenskomst. Arbejdstiden er 37 timer ugentligt inkl. frokost, og VEKS tilbyder gode muligheder for faglig udvikling og efteruddannelse og et fleksibelt arbejdsliv.

Du kan se information om VEKS på hjemmesiden: www.veks.dk. Hvis du har spørgsmål om jobbet, er du meget velkommen til at kontakte partner i Genitor Henning Meldgaard på hm@genitor.dk eller mobil 3141 0563. Du er også velkommen til at kontakte vicedirektør Trine Sannem Mønsted på tsm@veks.dk eller mobil 4330 2676.

Ansøgningsfristen er **den 10. november 2024**. Vi glæder os til at høre fra dig.

Stillingsbetegnelse:
Økonomichef

Ansøgningsfrist:
10. november 2024

Kontaktperson ved Genitor:
Henning Meldgaard
Nielsen
+45 31 41 05 63
hm@genitor.dk
Partner

Vis knap i stillingsopslag (Vælg kun "nej" ved fx nyheder):
Ja (Ansøg)